
Na osnovu člana 235. Zakona o tržištu kapitala („Službeni glasnik 
RS”, broj 31/11), člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik 
RS”, broj 9/10) i člana 239. st. 1. i 3. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni 
glasnik RS”, broj 20/12 - prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog 
zasedanja u 2014. godini, održanoj 19. juna 2014. godine, donela je 

Z A K LJ U Č A K 
POVODOM RAZMATRANJA IZVEŠTAJA 

O POSLOVANJU CENTRALNOG REGISTRA, DEPOA I KLIRINGA 
HARTIJA OD VREDNOSTI ZA 2013. GODINU, SA FINANSIJSKIM 

IZVEŠTAJEM CENTRALNOG REGISTRA ZA 2013. GODINU I 
IZVEŠTAJEM NEZAVISNOG REVIZORA IEF D.O.O. BEOGRAD 

1. Prihvata se Izveštaj o poslovanju Centralnog registra, depoa i 
kliringa hartija od vrednosti za 2013. godinu, sa Finansijskim izveštajem 
Centralnog registra za 2013. godinu i Izveštajem nezavisnog revizora IEF d.o.o. 
Beograd. 

2. Ovaj zaključak objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 52 
U Beogradu, 19. juna 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 
 

 Maja Gojković 


